АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  "QS" о  / г  К» У . -tiT i •. !? •:/ • .

г. К ы ш ты м

О внесении изменений в муниципальную
программу «Повышение эффективности
реализации молодежной политики в
Кыштымском городском округе»
на 2016-2020 годы

: i

’ iy'y; •

В соответствии с Законом Челябинской области от 26.12.2017 г. № 636-30 «Об
областном бюджете на 2018 год и на плановый период . 2019 и 2020 годов», с
постановлением Правительства Челябинской области;от 18.12.2017 г. № 666-П «Об
утверждении государственной программы Челябинской области «Повышение
эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 2018-
2020 годы» j -д;' -

ПОСТАНОВЛЯЮ: : :

1. Внести в муниципальную программу • «Повышение эффективности
реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2020
годы, (далее по тексту -  муниципальная программа), .утвержденную постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 31.12.2015 г. № 3592 (в редакции
от 07.06.2016 г. № 1295, от 27.10.2016 г. № 2489,- от 27.12.2016 г. № 3025, от
27.01.2017 г. № 154, от 03.07.2017 г. № 1385, от 09.01.2018 г. № 5, от 16.07.2018 г. №
1628, от 14.02.2019 г. №266, от 22.07.2019 г. №1562) следующие изменения:

1) раздел паспорта «Цель программы» указанной муниципальной программы
изложить в следующей редакции: г д .

Цель программы Содействие социальному, культурному, духовному и
физическому развитию молодежи, ^проживающей на территории
Челябинской области;
Создание условий для всестороннего развития, реализации
потенциала и успешной интеграции в общество молодых людей,
мотивированных на позитивные, действия и прилагающих усилия
для динамичного развития Челябинской области._______ .

2) в главе 2 «Основные цели и задачи программы» описательной части
указанной муниципальной программы абзац первый изложить в следующей
редакции:

«Содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию
молодежи, проживающей на территории Челябинской области;

Создание условий для всестороннего развития,! реализации потенциала и
успешной интеграции в общество молодых людей, мотивированных на позитивные
действия и прилагающих усилия для динамичного развития Челябинской области.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». !'! ;/

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р.

4. Контроль исполнения настоящего постановдеяия^озложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по со ц и а^ ^ и $ ||^ |'Ц ш 1анчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

/А
% о р о ф к о г с с ш г/\ Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш ТЫ

Ч е л я б и н с к о й

ОБЩИЙ jOT Д Е Л
К О П И Я  В Е Р Н А

Д О К У М Е Н Т О В Е  Д / з
С мирнов а 0. А щ л

10;0^2орг^Г4

"г ';i ; .